d)  Assegurar  que  as  instalações  se  encontram  em  perfeitas  condições  após  a  realização  de

eventos/atividades que sejam da iniciativa do Primeiro Outorgante;

e) Apoiar as atividades mencionadas na Cláusula Terceira com a atribuição de um subsídio no valor de

32.000,00€ (trinta e dois mil euros), em conformidade com plano de pagamento que consta do Anexo III e

dependendo  da  disponibilidade  de  tesouraria  e  o  cumprimento  das  regras  aplicáveis  à  assunção  de

compromissos decorrentes da Lei 8/2012, de 21 de fevereiro;

f) De acordo com a Lei n.º 8/2012, de 21 de fevereiro, o apoio a transferir corresponde ao compromisso